



LEDUR E LEDUR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 07.171.958/0001-94 Ins Estadual: 128/0045555

Av.Dr. Bruno Cassel, 1257 - 95760-000 - SAO SEBASTIAO DO CAI - RS

Fone: (51) 3635-4444 - Site:

Pedido Nº

262012



Data Pedido

12/05/2024

Dados do Pedido

Vendedor: **15 - BALCAO -**

Romaneio/Carga: 1121

CFOP: 5102 - VENDA DE MERCADORIAS RECEBIDAS DE TERCEIROS

Forma Pgto: 0026 CARTEIRA

Dados do Cliente

Cliente: **002628 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAI**

CNPJ/CPF: 88.370.879/0001-04

Inscrição Estadual:

Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426

Bairro: CENTRO

Complemento:

Fone: (00) 36351402secsaude, (00) 3635-2500

Cidade: SAO SEBASTIAO DO CAI

CEP: 95760-000

UF: RS

e-mail: NF-e, Outros : compras@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Contato:

NF-e : contabilidade@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Rota: SAO SEBASTIAO DO CAI

Produto	Qtde	UN	Descrição	R\$ Preço	R\$ Unitário	Total Item
899	3000	UN	SACOLA PLASTICA MARCA LEDUR	0,15	0,15	450,00
Num. Itens:	1		Qtde 3.000,00	Valor Bruto Produtos:		450,00
				Valor Desc.Final:(0%)		0,00
				Total Pedido:		450,00

OBSERVAÇÃO

Retenção I.R. em conformidade com IN RFB N° 1234/2012, anexo I. A alíquota I.R. para mercadoria e bens em geral é 1,2%, R\$ 450,00 x 1,2% = R\$ 5,40.

Fatura

PARC TIPO	PRazo	DATA VCTO	VALOR
0001 DUPLICATA	1	13/05/2024	444,60

Termo de Compromisso

0

Mônica Alves

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO
SEBASTIAO DO CAI
Referente ao pedido: 262012

502: 3104

**LEDUR E LEDUR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA**

CNPJ: 07.171.958/0001-94 Ins Estadual: 128/0045555

Av.Dr. Bruno Cassel, 1257 - 95760-000 - SAO SEBASTIAO DO CAI - RS

Fone: (51) 3635-4444 - Site:

Pedido Nº

262004

Data Pedido

11/05/2024

Dados do Pedido

Vendedor: 103 - DANIELE - 81-55-63-87; 91-13-49-29

Romaneio/Carga: 1121

CFOP: 5102 - VENDA DE MERCADORIAS RECEBIDAS DE TERCEIROS

Forma Pgto: 0026 CARTEIRA

Dados do Cliente

Cliente: 002628 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAI

CNPJ/CPF: 88.370.879/0001-04

Inscrição Estadual:

Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426

Bairro: CENTRO

Complemento:

Fone: (00) 36351402secsaude, (00) 3635-2500

Cidade: SAO SEBASTIAO DO CAI

CEP: 95760-000

UF: RS

e-mail: NF-e, Outros : compras@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Contato:

NF-e : contabilidade@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Rota: SAO SEBASTIAO DO CAI

Produto	Qtde	UN	Descrição	R\$ Preço	R\$ Unitário	Total Item
17563	300	UN	FIBRAFORM-POTE TERMICO FM75 750mlX18,5X5,2CM FD/100UN	1,25	1,25	375,00
Num. Itens:	1		Qtde 300,00	Valor Bruto Produtos:		375,00
				Valor Desc.Final:(0%)		0,00
				Total Pedido:		375,00

OBSERVAÇÃO

Retenção I.R. em conformidade com IN RFB Nº 1234/2012, anexo I. A alíquota I.R. para mercadoria e bens em geral é 1,2%, R\$ 375,00 x 1,2% = R\$ 4,50.

Fatura

PARC TIPO	PRazo	DATA VCTO	VALOR
0001 DUPLICATA	1	12/05/2024	370,50

Termo de Compromisso

0

RETIROU MELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO
SEBASTIAO DO CAI

Referente ao pedido: 262004

SOL: 3406

**LÉDUR E LEDUR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA**

CNPJ: 07.171.958/0001-94 Ins Estadual: 128/0045555

Av.Dr. Bruno Cassel, 1257 - 95760-000 - SÃO SEBASTIAO DO CAI - RS

Fone: (51) 3635-4444 - Site:

Pedido Nº

261994

Data Pedido

10/05/2024

Dados do PedidoVendedor: **15 - BALÇAO -**

CFOP: 5102 - VENDA DE MERCADORIAS RECEBIDAS DE TERCEIROS

Forma Pgto: 0026 CARTEIRA

Dados do ClienteCliente: **002628 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIAO DO CAI**

CNPJ/CPF: 88.370.879/0001-04

Inscrição Estadual:

Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426

Bairro: CENTRO

Complemento:

Fone: (00) 36351402secsaude, (00) 3635-2500

Cidade: SÃO SEBASTIAO DO CAI

CEP: 95760-000

UF: RS

e-mail: NF-e, Outros : compras@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Contato:

NF-e : contabilidade@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Rota: SÃO SEBASTIAO DO CAI

Produto	Qtde	UN	Descrição	R\$ Preço	R\$ Unitário	Total Item
25195	25	UN	ACHOCOLATADO SUPER CAU 24X400g ✓	5,69	5,69	142,25
20995	25	UN	ACUCAR S.ISABEL CRISTAL 10X1Kg ✓	5,19	5,19	129,75
15868	25	PC	BISC.ORQUIDEA AMANTEIG.SORT.20X300g ✓	7,69	7,69	192,25
715	121	UN	CAFE MELITTA SOL.TRAD.SACHE 24X40g ✓	4,59	4,59	555,39
286	25	UN	CR.DENTAL COLGATE M.P.A C/CALCIO 12X90g ✓	5,69	5,69	142,25
30632	25	UN	KASPARY DOCE UVA 12X400g ✓	6,39	6,39	159,75
24268	25	UN	LEITE PO TIROL SACHE INTEGRAL 25X400g ✓	17,19	17,19	429,75
2270	25	UN	MARG.DORIANA CREM.C/SAL 12X500g ✓	8,99	8,99	224,75
31856	100	UN	PAPEL HIG.ATUALLE F.DUPLA NEUTRO 4X24X20M ✓	1,08	1,08	108,00
23006	25	UN	SAB.LUX ROSA R.FRANCESAS 12X85g ✓	3,39	3,39	84,75
Num. Itens: 10				Valor Bruto Produtos:		2.168,89
Qtde 421,00				Valor Desc.Final:(0%)		0,00
				Total Pedido:		2.168,89

OBSERVAÇÃO

Retenção I.R. em conformidade com IN RFB Nº 1234/2012, anexo I. A alíquota I.R. para mercadoria e bens em geral é 1,2%, R\$ 2183,38
x 1,2% = R\$ 26,20.

Fatura

PARC TIPO	PRAZO	DATA VCTO	VALOR
0001 DUPLICATA	1	11/05/2024	2.142,69

Termo de Compromisso

0

Mônica Alves
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
SEBASTIAO DO CAI

Referente ao pedido: 261994

12 - mamão

12 - Abóbora

1 - goiaba

SOL: 3704

**LEDUR E LEDUR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA**

CNPJ: 07.171.958/0001-94 Ins Estadual: 128/0045555

Av.Dr. Bruno Cassel, 1257 - 95760-000 - SAO SEBASTIAO DO CAI - RS

Fone: (51) 3635-4444 - Site:

Pedido N°

262005

Data Pedido

11/05/2024

Dados do PedidoVendedor: **15 - BALCAO -**

CFOP: 5102 - VENDA DE MERCADORIAS RECEBIDAS DE TERCEIROS

Forma Pgto: 0026 CARTEIRA

Dados do ClienteCliente: **002628 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAI**

CNPJ/CPF: 88.370.879/0001-04

Inscrição Estadual:

Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426

Bairro: CENTRO

Complemento:

Fone: (00) 36351402secsaude, (00) 3635-2500

Cidade: SAO SEBASTIAO DO CAI

CEP: 95760-000

UF: RS

e-mail: NF-e, Outros : compras@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Contato:

NF-e : contabilidade@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Rota: SAO SEBASTIAO DO CAI

Produto	Qtde	UN	Descrição	R\$ Preço	R\$ Unitário	Total Item
3088	1	UN	MULTI MIX CADEADO 45MM	48,64	48,64	48,64
4857	5	PC	SACO P/LIXO 100L C/100UN	85,79	85,79	428,95
Num. Itens:	2	Qtde	6,00	Valor Bruto Produtos:		477,59
				Valor Desc.Final:(0%)		0,00
				Total Pedido:		477,59

OBSERVAÇÃO

Retenção I.R. em conformidade com IN RFB N° 1234/2012, anexo I. A alíquota I.R. para mercadoria e bens em geral é 1,2%, R\$ 477,59 x 1,2% = R\$ 5,73.

Fatura

PARC TIPO	PRazo	DATA VCTO	VALOR
0001 DUPLICATA	1	12/05/2024	471,86

Termo de Compromisso

0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO
SEBASTIAO DO CAI
Referente ao pedido: 262005

SOL: 3405

**LEDUR E LEDUR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA**

CNPJ: 07.171.958/0001-94 Ins Estadual: 128/0045555

Av.Dr. Bruno Cassel, 1257 - 95760-000 - SAO SEBASTIAO DO CAI - RS

Fone: (51) 3635-4444 - Site:

Pedido Nº

261984

Data Pedido

09/05/2024

Dados do PedidoVendedor: **15 - BALCAO -**

Romaneio/Carga: 1118

CFOP: 5102 - VENDA DE MERCADORIAS RECEBIDAS DE TERCEIROS

Forma Pgto: 0026 CARTEIRA

Dados do ClienteCliente: **002628 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAI**

CNPJ/CPF: 88.370.879/0001-04

Inscrição Estadual:

Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426

Bairro: CENTRO

Complemento:

Fone: (00) 36351402secsaude, (00) 3635-2500

Cidade: SAO SEBASTIAO DO CAI

CEP: 95760-000

UF: RS

e-mail: NF-e, Outros : compras@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Contato:

NF-e : contabilidade@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Rota: SAO SEBASTIAO DO CAI

Produto	Qtde	UN	Descrição	R\$ Preço	R\$ Unitário	Total Item
17563	400	UN	FIBRAFORM-POTE TERMICO FM75 750mlX18,5X5,2CM FD/100UN	1,25	1,25	500,00
Num. Itens:	1		Qtde 400,00	Valor Bruto Produtos:		500,00
				Valor Desc.Final:(0%)		0,00
				Total Pedido:		500,00

OBSERVAÇÃO

Retenção I.R. em conformidade com IN RFB N° 1234/2012, anexo I. A alíquota I.R. para mercadoria e bens em geral é 1,2%, R\$ 500,00 x 1,2% = R\$ 6,00.

Fatura

PARC TIPO	PRAZO	DATA VCTO	VALOR
0001 DUPLICATA	1	10/05/2024	494,00

Termo de Compromisso

0

Mônica Alves
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO
SEBASTIAO DO CAI
Referente ao pedido: 261984

502-3110



LEDUR E LEDUR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 07.171.958/0001-94 Ins Estadual: 128/0045555

Av.Dr. Bruno Cassel, 1257 - 95760-000 - SAO SEBASTIAO DO CAI - RS

Fone: (51) 3635-4444 - Site:

Pedido Nº

261973



Data Pedido

08/05/2024

Dados do Pedido

Vendedor: 15 - BALCAO -

CFOP: 5102 - VENDA DE MERCADORIAS RECEBIDAS DE TERCEIROS

Forma Pgto: 0026 CARTEIRA

Romaneio/Carga: 1117

Dados do Cliente

Cliente: 002628 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAI

CNPJ/CPF: 88.370.879/0001-04

Inscrição Estadual:

Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426

Bairro: CENTRO

Complemento:

Fone: (00) 36351402secsaude, (00) 3635-2500

Cidade: SAO SEBASTIAO DO CAI

CEP: 95760-000

UF: RS

e-mail: NF-e, Outros : compras@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Contato:

NF-e : contabilidade@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Rota: SAO SEBASTIAO DO CAI

Produto	Qtde	UN	Descrição	R\$ Preço	R\$ Unitário	Total Item
816	2000	UN	CAPAS PARA FARDOS 50X80CM C/50UN	1,00	1,00	2.000,00
Num. Itens:	1	Qtde	2.000,00	Valor Bruto Produtos:		2.000,00
				Valor Desc.Final:(0%)		0,00
				Total Pedido:		2.000,00

OBSERVAÇÃO

Retenção I.R. em conformidade com IN RFB N° 1234/2012, anexo I. A alíquota I.R. para mercadoria e bens em geral é 1,2%, R\$ 2000,00 x 1,2% = R\$ 24,00.

Fatura

PARC TIPO	PRAZO	DATA VCTO	VALOR
0001 DUPLICATA	1	09/05/2024	1.976,00

[Handwritten signature]
PARGO

Termo de Compromisso

0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO
SEBASTIAO DO CAI

Referente ao pedido: 261973

502: 3112

**LEDUR E LEDUR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA**

CNPJ: 07.171.958/0001-94 Ins Estadual: 128/0045555

Av.Dr. Bruno Cassel, 1257 - 95760-000 - SAO SEBASTIAO DO CAI - RS

Fone: (51) 3635-4444 - Site:

Pedido Nº

261971

Data Pedido

08/05/2024

Dados do PedidoVendedor: **15 - BALCAO -**

CFOP: 5102 - VENDA DE MERCADORIAS RECEBIDAS DE TERCEIROS

Forma Pgto: 0026 CARTEIRA

Dados do ClienteCliente: **002628 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAI**

CNPJ/CPF: 88.370.879/0001-04

Inscrição Estadual:

Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426

Bairro: CENTRO

Complemento:

Fone: (00) 36351402secsaude, (00) 3635-2500

Cidade: SAO SEBASTIAO DO CAI

CEP: 95760-000

UF: RS

e-mail: NF-e, Outros : compras@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Contato:

NF-e : contabilidade@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Rota: SAO SEBASTIAO DO CAI

Produto	Qtde	UN	Descrição	R\$ Preço	R\$ Unitário	Total Item
25195	75	UN	ACHOCOLATADO SUPER CAU 24X400g ✓	5,69	5,69	426,75
20995	75	UN	ACUCAR S.ISABEL CRISTAL 10X1Kg ✓	5,19	5,19	389,25
15868	75	PC	BISC.ORQUIDEA AMANTEIG.SORT.20X300g ✓	7,69	7,69	576,75
715	171	UN	CAFE MELITTA SOL.TRAD.SACHE 24X40g ✓	4,59	4,59	784,89
286	75	UN	CR.DENTAL COLGATE M.P.A C/CALCIO 12X90g ✓	5,69	5,69	426,75
30632	75	UN	KASPARY DOCE UVA 12X400g ✓	6,39	6,39	479,25
24268	75	UN	LEITE PO TIROL SACHE INTEGRAL 25X400g ✓	17,19	17,19	1.289,25
2270	75	UN	MARG.DORIANA CREM.C/SAL 12X500g ✓	8,99	8,99	674,25
31857	1	UN	PAPEL HIG. ATUALLE F.DUPLA NEUTRO 8X12X20m ✓	14,49	14,49	14,49
31856	12	UN	PAPEL HIG.ATUALLE F.DUPLA NEUTRO 4X24X20M ✓	25,98	25,98	311,76
23006	75	UN	SAB.LUX ROSA R.FRANCESAS 12X85g ✓	3,39	3,39	254,25

Num. Itens: 11 Qtde 784,00

Valor Bruto Produtos: 5.627,64

Valor Desc.Final:(0%) 0,00

Total Pedido: 5.627,64**OBSERVAÇÃO**

Retenção I.R. em conformidade com IN RFB N° 1234/2012, anexo I. A alíquota I.R. para mercadoria e bens em geral é 1,2%, R\$ 5627,64 x 1,2% = R\$ 67,53.

Fatura

PARC TIPO	PRAZO	DATA VCTO	VALOR
0001 DUPLICATA	1	09/05/2024	5.560,11

Termo de Compromisso

0

Mônica Calles
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO
SEBASTIAO DO CAI
Referente ao pedido: 261971

SOL: 3443